
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS 

República Argentina 

Córdoba, fi MR 7fl17 

EXP-UNC: 001718/2017 

VISTO: 

Los comprobantes de gastos varios que integran la Caja Chica del 
Área Central, presentados durante los meses de enero y febrero 2017. 

CONSIDERANDO: 

Que la aludida erogación se concretó con el conocimiento y 
autorización de este Decanato, bajo la modalidad de caja chica; 

Que los gastos de refrigerio obedecen a distintas reuniones de 
trabajos mantenidas por este Decanato: 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS, 

RESUELVE: 

Artículo 1ro.:  Aprobar lo actuado en el Anexo 1 correspondiente a gastos 
varios, de traslados y refrigerio para reuniones de las Secretarias de esta Facultad 
por la suma de $6354,66 (Pesos: Seis Mil Trescientos Cincuenta y Cuatro con 
66/100). 

Artículo 2do.:  Disponer que el pago mencionado en el articulo anterior sea 
atendido con partidas disponibles en la Dependencia. 

Artículo 3ro.:  Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO-
Comuníquese y archívese. 

RESOLUCION Nro.: 

 179 GCM/pca 	7 

.MARCEIO M.  MARISCO 
Secretario  Ger€-' 

F'. de Ciencias O' prof. Dr. GUSTAVO A.' HIABRANtiO 
OECA O 

Fac. de Ciencias ulmic&s-UNC  



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

ANEXO 1 

FECHA FIRMA MONTO 
22/02/2017 Carli, Jesús Alberto $20,00 
14/02/2017 Benjamín Luis Blanch $274,30 
21/02/2017 Botlink Cristian Atilio $140,00 
16/02/2017 Mauricio Moscovich $550,00 
16/02/2017 Luque Aurelia R. y Perez Maria $75,00 
21/02/2017 Servicio Taxi $87,01 
21/02/2017 Servicio Taxi $39,55 
20/02/2017 Jumbo Retail Argentina S.A. $1931,23 
20/02/2017 Servicio Taxi $35,08 
23/02/2017 Carli, Jesús Alberto $95,00 
16/02/2017 Carli, Jesús Alberto $310,00 
20/02/2017 Carli, Jesús Alberto $485,00 
17/02/2017 Oviedo Eduardo Carlos $60,00 
15/02/2017 Carli Jesus Alberto $95,00 
13/02/2017 Carli Jesus Alberto $200,00 
08/02/2017 Planilla Colectivo $200,00 
08/02/2017 Clemente FulI Shop S.R.L. $190,00 
08/02/2017 Clemente Fuil Shop S.R.L. $250,00 
07/02/2017 Servicio Taxi $58,78 
07/02/2017 Servicio Taxi $61,02 
07/02/2017 Carli, Jesús Alberto $490,00 
02/01/2017 Servicio Taxi $47,46 
02/01/2017 Servicio Taxi $59,92 
05/01/2017 Servicio Taxi $53,11 
05/01/2017 Servicio Taxi $61,02 
01/02/2017 Carli, Jesús Alberto $90,00 
01/02/2017 Carli, Jesús Alberto $8,00 
02/01/2017 Servicio Taxi $41,81 
02/01/2017 Servicio Taxi $37,29 
06/02/2017 Servicio Taxi $41,81 
06/02/2017 Servicio Taxi $40,68 
03/01/2017 Servicio Taxi $59,89 
03/01/2017 Servicio Taxi $65,00 
15/02/2017 Servicio Taxi $55,37 
15/02/2017 Servicio Taxi $46,33 

TOTAL $6354,66 


